

PROF.DR. ÜNAL NARMANLIOĞLU İÇİN...

Değerli Hocamız Prof.Dr. Ünal Narmanlıođlu ile Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalındaki görevi sırasında uzun yıllar beraber çalışma fırsatı bulduk. Bu çalışmalarımız sırasında işine karşı olan hassasiyeti, titizliđi ve çalışkanlıđı ile hepimize her zaman için örnek teşkil eden Hocamız, pek çok konuda da bize ışık tutmuştur. Özellikle genç akademisyenlere akademik hayatları boyunca destek vermiş; onlara genel geçer deđil, ciddi ve bilimsel eserler vermeleri için yol göstermiştir. Bu anlamda, genç meslektaşlarına rehberlik etmekten kaçınmamış ve başarılı olmaları için kendilerini teşvik etmiştir.

Yazmış olduđu ders kitapları dışında, monografiler, makaleler, karar incelemeleri ve sunduđu tebliğler ile İş Hukuku alanına değerli katkılarda bulunmuş bir bilim adamı olan Sayın Narmanlıođlu, aynı zamanda pek çok öğrenci yetiştirmiş; her bir öğrencisinin iyi bir hukukçu olmasını amaçlayarak ders vermiştir. Emekli olmasına rağmen hâlâ çalışmaya devam etmesi de Hocamızın öğretme ve çalışma aşkının her zaman için ön plânda olduđunun en somut göstergesidir.

Tatlı sert bir üslubu bulunmasına rağmen asistanlarına karşı her zaman babacan bir tutumla hitap etmiş; en iyi şekilde yetişmeleri için çaba sarf etmiş, hatta bunu bir ödev bilmiştir. Hoca-asistan ilişkisinin bir usta-çırak ilişkisi olduđunu sık sık belirtmiş; ancak iyi akademisyenler yetiştirmekle topluma olan borcunu ödeyeceđi felsefesini taşımıştır. Bu anlamda da, asistanları ile hep iyi bir diyaloga sahip olmuş; kalplerini hiç kırmayacak kadar hassas davranmış ve mümkün olduđunca bilgi birikimini onlara aktarmıştır.

Sadece iyi ve değerli bir bilim adamı deđil; aynı zaman da iyi ve değerli bir insan da olan Hocamız Sayın Ünal Narmanlıođlu'nun bundan sonraki yaşamının sağlıklı, mutlu ve huzur dolu olmasını temenni eder; bir kez daha Hocamıza şükranlarımızı sunarız.

İzmir, 13.1.2009

Prof.Dr. Melda SUR

Doç.Dr. Mustafa ALP

Yard.Doç.Dr. Erhan BİRBEN

Yard.Doç.Dr. Sezgi ÖKTEM SONGU

Arş.Gör. Elvan YILDIZ

Arş.Gör. Senem DEĞER